证券代码：600655 证券简称：豫园股份 公告编号：临2020-056

债券代码：155045 债券简称：18豫园01

债券代码：163038 债券简称：19豫园01

债券代码：163172 债券简称：20豫园01

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

关于要约收购上海策源置业顾问股份有限公司的

结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事

会第五次会议及2019年年度股东大会审议通过了《关于公司要约收购上海策源置

业顾问股份有限公司的议案》和《关于授权公司管理层办理本次要约收购上海策

源置业顾问股份有限公司相关事项的议案》等相关议案。公司向策源股份所有股

东发出收购其所持有的全部无限售条件股份的要约，收购期限自2020年5月21日

起至2020年6月19日止。

根据公司向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司（以下简称“中国结

算北京分公司”）申请的预受要约股份查询结果，本次接受公司要约的股东户数

为38户，预受要约的股份数量合计为81,083,500股，预受要约的申报数量超过

67,500,000股，本次要约收购已生效。

公司按照相关规定，在要约期限届满后两个交易日内向中国结算北京分公司

缴足相应的收购价款。

特此公告！

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

2020年6月23日